clericorum filij mercenarii vel homines & vporēs gaudent privilegio clericali. De laicis qui clericis vel eorum bonis tallias seu collectas imponunt seu banna vel pibibitiones clericis faciunt. Que negociatio honesta & clericis licita seu illicita reputetur. Item de bonis parternis vel alijs que consueverunt talliari si veniant ad clericos an talliabunt. Item de bonis clericorum & cōfratribus suis laicis cōsib⁹ an a tallijs excusentur. Et quod bigami non possint gaudere privilegio clericali. Et quod clerici dū gati beneficia ecclesiastica dimittere compelluntur. Quid autem si sponse antecarnis copulam moriuntur vel filigionem ingrediuntur. De bis & quibusdam alijs circa hoc. De clericis dū gati p totū. De clericis nō residentibus in ecclesia vel p banda co. ri. p totū. De clerico egrorante co. ri. p totū. An quicquid hō clericus psumit de bonis ecclesie acquisseti. d. loca. §. vi. v. lxxvi. Si is cui facta est substitutio si decesserit sine liberis efficiat clericus an substitutio evanescat. de statu monach. v. xv. An clericus sit i potestate pstitutus. Et an clericis seculares possint testari. Et d. qd bōis ti. d. sta. mōachoz. v. liij. & liiij. He clericis vel mōachi secularibus negocijs scīmiscēat co. ri. p totū. Qui clericis l' vouētes minime p̄bere possint. c. ti. g. le. v. vo. p totū. Clerici de bōis ecclesie debent ali. ti. q. si. sint. le. v. ecōtra. An & quādo clericus possit laicū accusare & qualiter tūc formabit libellū. ti. de adult. v. si aut laicus. De clerico venatore de clerico pensore de clerico maledicto. d. clerico excoicato d. pposito vel interdico ministrare. d. clerico p saltū p motō. de clerico nō ordinato ministrare in suis ti. d. de clerico.

Loaca. De interdicto de cloacis ref. t. d. cā pos. & p pnc. §. iij. i. fi. & §. iij. ver. pono. An autē mibi liceat face cloacā intē edes meas & tuas vel sup viā publicam. Et qd si tu aliqd facis p̄p quod vsus meo cloacē impedit. cōdē. §. v. sed nūquid.

Dactio. Ubi aliquis ē ad aliqd iure cogēdus ut ad munera psonalia ut puta tutelaz & similia & mod⁹ coactionis non est a iure exp̄sus iudicis arbitrio relinquit. & ponitur diuersi modi hui⁹ coactōis. Et an fieri hōi coactio merō iudicis officio vel iuris ordie obftrato. ti. de istrū. edi. §. xliij. v. querit̄ antez. Et quod volens facere qd quod non potest nec inuitus facere compellitur. ti. de loca. §. vi. v. xv. In iure etiā qd meli⁹ ē prestari nō pot̄ e. §. v. xxxij. Jus alicui acquiritur eide inuito auferrī nō potest. Et intelligit̄ inuitus q nō cōsensisse pbatur eo. §. v. lxxv.